
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22646 – Poz. 3811, 3812

wi Stawiszyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego, z wyjątkiem §1 ust. 2 lit. a,, 
b i c, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Stawiszynie
(-) Janusz Celer

3812

UCHWAŁA Nr XXXIV/204/09 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie: opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Gminie Kobylin na rok 2010

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 13 pkt 2 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłasza-
niu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 68, 
poz. 449 z późn. zm.) Rada Miejska w Kobylinie 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się opłaty za świadczenia przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w Gminie Kobylin na rok 
2010 w następujących wysokościach:

1. za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych 
w Szkołach Podstawowych w Smolicach i w Zale-
siu Małym i korzystającego z posiłku – 47,00 zło-
tych miesięcznie,

2. za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych 
w Szkole Podstawowej w Kuklinowie i korzystają-
cego z posiłku – 18,00 złotych miesięcznie,

3. za pobyt dziecka w przedszkolu w Kobylinie do 
5 godzin dziennie i korzystającego z posiłku – 58,00 
złotych miesięcznie,

4. za pobyt dziecka w przedszkolu w Kobylinie 
powyżej 5 godzin do 9 godzin dziennie i korzystają-
cego z posiłków – 83,00 złotych miesięcznie.

§2. Ustalona w §1 pkt 1, 2, 3 odpłatność dotyczy 
kosztów związanych z przygotowaniem posiłków, 
a odpłatność ustalona w §1 pkt 4 także kosztów 
związanych z zapewnieniem dzieciom opieki i na-
uczania ponad podstawy programowe.

§3. W przypadku uczęszczania do przedszkola 
jednocześnie dwoje lub więcej rodzeństwa opłaty 
określone w §1 ulegają obniżce o kwotę 5,00 zło-
tych dla drugiego i następnych dzieci.

§4. W przypadku usprawiedliwionej nieobecno-
ści dziecka w przedszkolu wynoszącej minimum 14 
dni, w których przedszkole świadczy usługi i mają-
cej charakter ciągły zmniejsza się odpłatność pro-
porcjonalnie do ilości dni nieobecności.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kobylina. 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski


